
UCHWAŁA Nr 129/122 /09 
ZARZĄDU POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 18 września 2009 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli do składu komisji kwalifikującej 
uczestników do udziału w projekcie „Poprawa wykształcenia i wzrost 
kompetencji uczniów szkół zawodowych Powiatu Wąbrzeskiego poprzez 
podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego". 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 
173, poz. 1218, z2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 92, 
poz. 753) w związku z § 4 ust. 8 Regulaminu uczestnictwa w Projekcie „Poprawa 
wykształcenia i wzrost kompetencji uczniów szkół zawodowych Powiatu 
Wąbrzeskiego poprzez podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego" 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 126/118/09 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wykonaniu uchwały nr 126/118/09 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu uczestnictwa w Projekcie 
„Poprawa wykształcenia i wzrost kompetencji uczniów szkół zawodowych Powiatu 
Wąbrzeskiego poprzez podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego", powołuje się Danutę Krzyżanowską i Małgorzatę Piaskowską jako 
przedstawicieli Koordynatora Projektu do składu komisji dokonującej kwalifikacji 
uczestników do udziału w zajęciach realizowanych w ramach Projektu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 

iNRADCA PRAWNY 

1 
£ Barbo yfLech 


